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1 AGRIGENTO 2 4 139 Fascella Vincenzo 27/04/1973 Trapani 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Trapani S 6,5 Agrigento 4 Palermo 4 C 2

2 AGRIGENTO 3 4 222 Ragona Pietro 11/04/1978 Trapani 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Piacenza Trapani * 6 Palermo 4 Agrigento 4 C 2

3 AGRIGENTO 2 4 223 Piazza Davide 17/07/1978 Palermo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Bologna Palermo S 6,5 Agrigento 4 Enna 4 C 2 0

4 AGRIGENTO 3 0 61 Lipari Enza 19/09/1974 Trapani 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Trapani * 2 Palermo 0 Agrigento 0

5 AGRIGENTO 1 2 294 Gambino Giuseppe 18/09/1974 Agrigento 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Massa Carrara Agrigento * 2 Caltanissetta 0 Roma 0

1 ANCONA 2 0 116 Dicorato Gianluca 31/08/1974 Bari 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Padova Bari * 2 Ancona 0 Pesaro E Urbino 0

1 BARI 1 6,5 186 D'Alessandro Pasquale 08/01/1974 Bari 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Brindisi Bari S 6,5 C 2

2 BARI 1 6 117 Campanella Angela 17/10/1975 Bari 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Bari Bari * 6 Taranto 4 Brindisi 4 C 2

3 BARI 1 5 159 Ostuni Giovanni Maria 05/01/1976 Foggia 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Ancona Bari * 5 Taranto 3 Matera 3 C 1

4 BARI 1 4 111 Piccialli Angelo Giuseppe 15/02/1974 Padova 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Ancona Bari * 4 Foggia 2 C

5 BARI 1 2 116 Dicorato Gianluca 31/08/1974 Bari 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Padova Bari * 2 Ancona 0 Pesaro E Urbino 0

6 BARI 3 2 147 Perrone Alessandro 12/07/1973 Brindisi 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Trieste Brindisi * 4 Taranto 2 Bari 2 C 0 0

7 BARI 1 2 268 Iacobellis Giuseppe 11/11/1986 Bari 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Potenza Bari * 2 Brindisi 0 Lecce 0

8 BARI 2 0 141 Giaquinto Gina 20/06/1976 Lecce 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Torino Lecce * 2 Bari 0 Brindisi 0

9 BARI 1 2 288 Iacobellis Angelo Carlo 27/06/1989 Bari 03/11/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Ancona Bari * 2 Potenza 0 Taranto 0

10 BARI 3 4 299 Carvelli Pantaleone 09/03/1978 Crotone 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Milano Crotone * 6 Roma 4 Bari 4 C 2

11 BARI 3 0 302 Coluccelli Matteo 12/08/1974 Foggia 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Treviso Foggia * 2 Campobasso 0 Bari 0

12 BARI 1 0 317 Moriello Teresa 25/06/1978 Foggia 27/12/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Sondrio Bari 0 Foggia 0 Campobasso 0 0 0

1 BENEVENTO 3 2 212 Scotti Pietro 17/12/1973 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Rieti Napoli * 4 Salerno 2 Benevento 2 C

2 BENEVENTO 3 0 18 Capasso Luigi 21/07/1974 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Napoli * 2 Caserta 0 Benevento 0

1 BERGAMO 1 4 140 Distefano Rosario 28/07/1974 Ragusa 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Bergamo * 4 Ragusa 2 C 0 0

2 BERGAMO 2 0 304 Melissano Egidio 13/11/1977 Lecce 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Trieste Lecce * 2 Bergamo 0 Padova 0 0 0

1 BOLOGNA 3 0 309 Rirrama Giuseppe 28/12/1972 Reggio Calabria 28/11/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Milano Roma 0 Firenze 0 Bologna 0 0 0

1 BRESCIA 1 4 310 Giunta Daniela 20/05/1976 Ragusa 28/11/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Cremona Brescia 4 C 2

1 BRINDISI 3 4 117 Campanella Angela 17/10/1975 Bari 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Bari Bari * 6 Taranto 4 Brindisi 4 C 2

2 BRINDISI 1 4 147 Perrone Alessandro 12/07/1973 Brindisi 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Trieste Brindisi * 4 Taranto 2 Bari 2 C 0 0

3 BRINDISI 2 4 214 Romano Daniele 03/02/1981 Lecce 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Padova Lecce * 6 Brindisi 4 C 2

4 BRINDISI 2 3 103 Marti Fabio 07/01/1975 Estero 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Taranto Lecce S 5,5 Brindisi 3 C 1

5 BRINDISI 3 0 141 Giaquinto Gina 20/06/1976 Lecce 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Torino Lecce * 2 Bari 0 Brindisi 0

6 BRINDISI 2 0 268 Iacobellis Giuseppe 11/11/1986 Bari 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Potenza Bari * 2 Brindisi 0 Lecce 0

7 BRINDISI 1 2 287 Pellegrino Vincenzo 01/04/1976 Brindisi 01/08/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Bari Brindisi * 2 Lecce 0

1 CALTANISSETTA 1 6,5 146 Pletto Enza Maria 24/06/1972 Caltanissetta 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Prato Caltanissetta S 6,5 Enna 4 Palermo 4 C 2

2 CALTANISSETTA 3 0 175 Rapisarda Piero 31/10/1971 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Torino Messina * 2 Ragusa 0 Caltanissetta 0 0 0

3 CALTANISSETTA 2 0 294 Gambino Giuseppe 18/09/1974 Agrigento 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Massa Carrara Agrigento * 2 Caltanissetta 0 Roma 0

1 CAMPOBASSO 2 0 129 Stridi Diego 06/02/1974 Foggia 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Ancona Foggia * 2 Campobasso 0 Pescara 0

2 CAMPOBASSO 2 3 300 Di Ciocco Claudino 28/07/1970 Isernia 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Rimini Isernia S 5,5 Campobasso 3 C 1

3 CAMPOBASSO 1 2 298 Bruno Angelo Raffaele 18/12/1974 Benevento 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Alessandria Campobasso 2 Grosseto 2 Roma 2 C

4 CAMPOBASSO 2 0 302 Coluccelli Matteo 12/08/1974 Foggia 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Treviso Foggia * 2 Campobasso 0 Bari 0

5 CAMPOBASSO 3 0 317 Moriello Teresa 25/06/1978 Foggia 27/12/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Sondrio Bari 0 Foggia 0 Campobasso 0 0 0

1 CASERTA 2 2 211 Tricale Vincenzo 23/10/1980 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Napoli * 4 Caserta 2 C

2 CASERTA 2 2 241 Turco Gennaro 07/02/1967 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Napoli * 4 Caserta 2 C

3 CASERTA 2 0 18 Capasso Luigi 21/07/1974 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Napoli * 2 Caserta 0 Benevento 0

4 CASERTA 2 0 33 Salemme Giovanni 09/11/1976 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Salerno Napoli * 2 Caserta 0

5 CASERTA 2 0 74 Fontanella Alberto 27/06/1970 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Napoli * 2 Caserta 0 Latina 0

6 CASERTA 2 0 187 Aversano Ciro 30/04/1968 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Napoli * 2 Caserta 0 Salerno 0

7 CASERTA 2 2 318 Barbato Giovanni Salvatore 18/11/1980 Napoli 27/12/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Lecco Napoli 2 Caserta 2 C

1 CATANIA 1 7 188 Tripi Girolamo 12/01/1965 Catania 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Catania Catania * 7 C 3

2 CATANIA 1 6,5 160 Micci Graziella 01/07/1971 Catania 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Siracusa Catania S 6,5 C 2

3 CATANIA 1 5 162 Brugaletta Concetto 13/07/1976 Catania 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Siracusa Catania * 5 C 1

4 CATANIA 2 4 196 Savoca Maria Pia 16/08/1969 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Perugia Messina * 6 Catania 4 C 2

5 CATANIA 3 3 119 Gualtieri Fabrizio 18/08/1974 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Torino Messina S 5,5 Siracusa 3 Catania 3 C 1

6 CATANIA 2 2 266 Gualtieri Carmelo 19/09/1975 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Genova Messina * 4 Catania 2 Siracusa 2 C 0 0
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7 CATANIA 3 0 28 Liberto Camillo 24/10/1969 Palermo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Verbania Palermo * 2 Roma 0 Catania 0

8 CATANIA 3 0 221 Parisi Rachele 02/11/1974 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Enna Messina * 2 Siracusa 0 Catania 0

9 CATANIA 3 0 228 Sterrantino Maria 09/01/1981 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Viterbo 0 Messina 0 Catania 0

10 CATANIA 2 3 319 Corallo Stefano 10/09/1982 Ragusa 27/12/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Novara Ragusa 3 Catania 3 C 1

1 CATANZARO 1 5 314 Rotundo Saverio 16/05/1972 Catanzaro 27/12/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Prato Catanzaro * 5 Crotone 3 Cosenza 3 C 1

1 COSENZA 1 8 150 Ferrara Giuseppe 19/08/1965 Reggio Calabria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Catanzaro Cosenza * 8 C 4

2 COSENZA 1 5 156 Rizzo Massimo 22/10/1972 Cosenza 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Catanzaro Cosenza * 5 C 1 0

3 COSENZA 1 2 263 Iaquinta Mario 29/03/1957 Cosenza 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Catanzaro Cosenza * 2

4 COSENZA 3 0 243 Giarratana Maurizio 14/04/1973 Ragusa 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Vercelli Siracusa * 2 Ragusa 0 Cosenza 0

5 COSENZA 3 3 314 Rotundo Saverio 16/05/1972 Catanzaro 27/12/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Prato Catanzaro * 5 Crotone 3 Cosenza 3 C 1

1 CROTONE 1 6 299 Carvelli Pantaleone 09/03/1978 Crotone 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Milano Crotone * 6 Roma 4 Bari 4 C 2

2 CROTONE 2 3 314 Rotundo Saverio 16/05/1972 Catanzaro 27/12/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Prato Catanzaro * 5 Crotone 3 Cosenza 3 C 1

1 ENNA 3 4 54 Mancuso Joseph Victor 16/08/1971 Estero 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Asti Trapani * 6 Palermo 4 Enna 4 C 2

2 ENNA 1 4 85 Messina Giuseppe Ottavio 27/06/1971 Caltanissetta 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Sassari Enna * 4 Trapani 2 Palermo 2 C 0

3 ENNA 2 4 146 Pletto Enza Maria 24/06/1972 Caltanissetta 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Prato Caltanissetta S 6,5 Enna 4 Palermo 4 C 2

4 ENNA 3 4 223 Piazza Davide 17/07/1978 Palermo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Bologna Palermo S 6,5 Agrigento 4 Enna 4 C 2 0

5 ENNA 1 0 75 Coppolino Antonino 21/07/1977 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Bologna Enna 0 Siracusa 0 Grosseto 0

1 FERRARA 2 0 303 Lambiase Vladimiro 09/07/1985 Salerno 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Torino Udine 0 Ferrara 0 Milano 0 0 0

1 FIRENZE 2 0 309 Rirrama Giuseppe 28/12/1972 Reggio Calabria 28/11/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Milano Roma 0 Firenze 0 Bologna 0 0 0

2 FIRENZE 3 0 313 Palella Alessandro 04/10/1976 Roma 27/12/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Treviso Roma * 2 Viterbo 0 Firenze 0

1 FOGGIA 1 6 233 Cofano Michele 17/06/1971 Foggia 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Potenza Foggia * 6 C 2

2 FOGGIA 2 2 111 Piccialli Angelo Giuseppe 15/02/1974 Padova 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Ancona Bari * 4 Foggia 2 C

3 FOGGIA 1 2 129 Stridi Diego 06/02/1974 Foggia 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Ancona Foggia * 2 Campobasso 0 Pescara 0

4 FOGGIA 1 2 302 Coluccelli Matteo 12/08/1974 Foggia 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Treviso Foggia * 2 Campobasso 0 Bari 0

5 FOGGIA 2 0 317 Moriello Teresa 25/06/1978 Foggia 27/12/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Sondrio Bari 0 Foggia 0 Campobasso 0 0 0

1 FROSINONE 1 4 199 Vellucci Serena 12/07/1977 Frosinone 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Frosinone * 4 C

2 FROSINONE 1 2 46 Cipolla Fabio 19/07/1972 Frosinone 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Frosinone * 2 Latina 0

3 FROSINONE 3 3 308 Bassani Stefano 25/02/1976 Roma 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Pisa Roma S 5,5 Latina 3 Frosinone 3 C 1

1 GROSSETO 3 0 75 Coppolino Antonino 21/07/1977 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Bologna Enna 0 Siracusa 0 Grosseto 0

2 GROSSETO 2 2 298 Bruno Angelo Raffaele 18/12/1974 Benevento 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Alessandria Campobasso 2 Grosseto 2 Roma 2 C

1 IMPERIA 1 2 248 Cavalleri Fabio 16/08/1972 Imperia 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Savona Imperia * 2

1 ISERNIA 1 5,5 300 Di Ciocco Claudino 28/07/1970 Isernia 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Rimini Isernia S 5,5 Campobasso 3 C 1

1 L'AQUILA 1 2 295 Iovenitti Riccardo 24/09/1977 L'Aquila 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Vicenza L'Aquila * 2 Roma 0 Perugia 0 0 0

1 LATINA 2 0 46 Cipolla Fabio 19/07/1972 Frosinone 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Frosinone * 2 Latina 0

2 LATINA 3 0 74 Fontanella Alberto 27/06/1970 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Napoli * 2 Caserta 0 Latina 0

3 LATINA 2 3 308 Bassani Stefano 25/02/1976 Roma 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Pisa Roma S 5,5 Latina 3 Frosinone 3 C 1

4 LATINA 2 2 297 Ruccolo Gennaro 30/12/1967 Estero 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Pistoia Roma S 4,5 Latina 2 Viterbo 2 C

5 LATINA 1 2 301 Lambiase Francesco 16/10/1973 Napoli 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Como Latina * 2 Roma 0 0 0

6 LATINA 2 0 315 Buchicchio Massimiliano 20/12/1974 Roma 27/12/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Trieste Roma * 2 Latina 0 0 0

1 LECCE 1 6 214 Romano Daniele 03/02/1981 Lecce 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Padova Lecce * 6 Brindisi 4 C 2

2 LECCE 1 5,5 103 Marti Fabio 07/01/1975 Estero 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Taranto Lecce S 5,5 Brindisi 3 C 1

3 LECCE 1 4 130 Grassi Addolorata 27/03/1969 Lecce 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Brindisi Lecce * 4 C

4 LECCE 1 2 141 Giaquinto Gina 20/06/1976 Lecce 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Torino Lecce * 2 Bari 0 Brindisi 0

5 LECCE 3 0 268 Iacobellis Giuseppe 11/11/1986 Bari 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Potenza Bari * 2 Brindisi 0 Lecce 0

6 LECCE 2 0 287 Pellegrino Vincenzo 01/04/1976 Brindisi 01/08/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Bari Brindisi * 2 Lecce 0

7 LECCE 1 2 304 Melissano Egidio 13/11/1977 Lecce 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Trieste Lecce * 2 Bergamo 0 Padova 0 0 0

1 MATERA 1 6 201 Di Lecce Bellisario 06/09/1972 Matera 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Potenza Matera * 6 C 2

2 MATERA 1 4,5 138 Buoncore Francesco 20/05/1978 Matera 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Potenza Matera S 4,5 C

3 MATERA 3 3 159 Ostuni Giovanni Maria 05/01/1976 Foggia 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Ancona Bari * 5 Taranto 3 Matera 3 C 1

4 MATERA 1 2 22 Cosola Sandro 03/08/1979 Matera 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Potenza Matera * 2

1 MESSINA 1 6 196 Savoca Maria Pia 16/08/1969 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Perugia Messina * 6 Catania 4 C 2

2 MESSINA 1 5,5 119 Gualtieri Fabrizio 18/08/1974 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Torino Messina S 5,5 Siracusa 3 Catania 3 C 1

3 MESSINA 1 5 239 Irrera Francesco 30/01/1972 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Catania Messina * 5 C 1

4 MESSINA 1 5 273 Sabbone Francesco 10/02/1972 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Messina Messina * 5 C 1

5 MESSINA 1 5 275 Rizzo Domenico 04/10/1961 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Messina Messina * 5 C 1

6 MESSINA 1 4 70 Materia Francesco 27/04/1978 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Vibo Valentia Messina * 4 C

7 MESSINA 1 4 266 Gualtieri Carmelo 19/09/1975 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Genova Messina * 4 Catania 2 Siracusa 2 C 0 0

8 MESSINA 2 4 272 Mazza Patrizia 01/05/1964 Reggio Calabria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Catanzaro Reggio Calabria S 6,5 Messina 4 Vibo Valentia 4 C 2

9 MESSINA 2 3 262 Carbone Grazia Maria 17/09/1959 Reggio Calabria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Catanzaro Reggio Calabria * 5 Messina 3 C 1

10 MESSINA 1 2 31 Nunnari Salvatore 21/02/1978 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Messina Messina * 2

11 MESSINA 1 2 155 Biondo Gabriella 15/11/1978 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Messina * 2
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12 MESSINA 1 2 175 Rapisarda Piero 31/10/1971 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Torino Messina * 2 Ragusa 0 Caltanissetta 0 0 0

13 MESSINA 1 2 221 Parisi Rachele 02/11/1974 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Enna Messina * 2 Siracusa 0 Catania 0

14 MESSINA 3 0 144 Malavenda Rosa 08/06/1973 Reggio Calabria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Catanzaro Reggio Calabria * 2 Vibo Valentia 0 Messina 0

15 MESSINA 2 0 202 Casciano Orazio 10/11/1977 Reggio Calabria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Novara Reggio Calabria * 2 Messina 0 Vibo Valentia 0 0 0

16 MESSINA 2 0 228 Sterrantino Maria 09/01/1981 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Viterbo 0 Messina 0 Catania 0

17 MESSINA 1 5,5 305 Bucca Maria Catena 06/02/1981 Messina 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Verona Messina S 5,5 Palermo 3 Siracusa 3 C 1

1 MILANO 3 0 303 Lambiase Vladimiro 09/07/1985 Salerno 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Torino Udine 0 Ferrara 0 Milano 0 0 0

1 NAPOLI 1 6 128 De Cristofaro Gennaro 01/01/1961 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Rimini Napoli * 6 C 2

2 NAPOLI 1 5,5 11 Di Paola Vincenzo 01/09/1980 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Napoli S 5,5 C 1

3 NAPOLI 1 5,5 17 Infante Massimo 21/08/1971 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Caserta Napoli S 5,5 C 1

4 NAPOLI 1 5 8 Menditto Gennaro 13/09/1975 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Napoli * 5 C 1

5 NAPOLI 1 5 195 Canturi Filippo 29/09/1978 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Caserta Napoli * 5 C 1

6 NAPOLI 1 4,5 225 Di Luca Giuseppe 20/04/1980 Catanzaro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Salerno Napoli S 4,5 C

7 NAPOLI 1 4 211 Tricale Vincenzo 23/10/1980 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Napoli * 4 Caserta 2 C

8 NAPOLI 1 4 212 Scotti Pietro 17/12/1973 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Rieti Napoli * 4 Salerno 2 Benevento 2 C

9 NAPOLI 1 4 241 Turco Gennaro 07/02/1967 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Napoli * 4 Caserta 2 C

10 NAPOLI 1 2 3 Ventriglia Valerio 19/01/1981 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Napoli * 2

11 NAPOLI 1 2 9 Di Guida Salvatore 26/07/1977 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Napoli * 2

12 NAPOLI 1 2 18 Capasso Luigi 21/07/1974 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Napoli * 2 Caserta 0 Benevento 0

13 NAPOLI 1 2 33 Salemme Giovanni 09/11/1976 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Salerno Napoli * 2 Caserta 0

14 NAPOLI 1 2 74 Fontanella Alberto 27/06/1970 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Napoli * 2 Caserta 0 Latina 0

15 NAPOLI 1 2 187 Aversano Ciro 30/04/1968 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Napoli * 2 Caserta 0 Salerno 0

16 NAPOLI 2 0 26 Ciotola Ester 07/01/1976 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Viterbo 0 Napoli 0

17 NAPOLI 1 2 318 Barbato Giovanni Salvatore 18/11/1980 Napoli 27/12/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Lecco Napoli 2 Caserta 2 C

1 PADOVA 2 0 151 Maltese Giuseppe 18/08/1979 Trapani 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Verona * 2 Padova 0 Palermo 0

2 PADOVA 3 0 304 Melissano Egidio 13/11/1977 Lecce 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Trieste Lecce * 2 Bergamo 0 Padova 0 0 0

1 PALERMO 1 6,5 223 Piazza Davide 17/07/1978 Palermo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Bologna Palermo S 6,5 Agrigento 4 Enna 4 C 2 0

2 PALERMO 2 4 54 Mancuso Joseph Victor 16/08/1971 Estero 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Asti Trapani * 6 Palermo 4 Enna 4 C 2

3 PALERMO 3 4 139 Fascella Vincenzo 27/04/1973 Trapani 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Trapani S 6,5 Agrigento 4 Palermo 4 C 2

4 PALERMO 3 4 146 Pletto Enza Maria 24/06/1972 Caltanissetta 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Prato Caltanissetta S 6,5 Enna 4 Palermo 4 C 2

5 PALERMO 2 4 222 Ragona Pietro 11/04/1978 Trapani 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Piacenza Trapani * 6 Palermo 4 Agrigento 4 C 2

6 PALERMO 1 2 28 Liberto Camillo 24/10/1969 Palermo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Verbania Palermo * 2 Roma 0 Catania 0

7 PALERMO 3 2 85 Messina Giuseppe Ottavio 27/06/1971 Caltanissetta 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Sassari Enna * 4 Trapani 2 Palermo 2 C 0

8 PALERMO 1 2 191 Cottone Salvatore 30/07/1968 Palermo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Palermo Palermo * 2

9 PALERMO 1 2 194 Renda Andrea 26/02/1970 Trapani 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Palermo 2 C

10 PALERMO 2 0 61 Lipari Enza 19/09/1974 Trapani 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Trapani * 2 Palermo 0 Agrigento 0

11 PALERMO 3 0 151 Maltese Giuseppe 18/08/1979 Trapani 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Verona * 2 Padova 0 Palermo 0

12 PALERMO 1 0 209 Miuccio Maria Luisa 30/01/1967 Catania 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Crotone Palermo 0 Siracusa 0 Vibo Valentia 0

13 PALERMO 2 3 305 Bucca Maria Catena 06/02/1981 Messina 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Verona Messina S 5,5 Palermo 3 Siracusa 3 C 1

1 PERUGIA 3 0 295 Iovenitti Riccardo 24/09/1977 L'Aquila 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Vicenza L'Aquila * 2 Roma 0 Perugia 0 0 0

1 PESARO E URBINO 3 0 116 Dicorato Gianluca 31/08/1974 Bari 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Padova Bari * 2 Ancona 0 Pesaro E Urbino 0

1 PESCARA 1 5 134 Santilli Roberto 02/12/1976 Chieti 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Chieti Pescara * 5 C 1

2 PESCARA 1 2 57 Ricci Elga 07/11/1973 Teramo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Chieti Pescara * 2

3 PESCARA 1 2 246 Sciarretta Linda 26/03/1974 Chieti 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico L'Aquila Pescara * 2 0 0

4 PESCARA 3 0 129 Stridi Diego 06/02/1974 Foggia 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Ancona Foggia * 2 Campobasso 0 Pescara 0

1 POTENZA 2 0 288 Iacobellis Angelo Carlo 27/06/1989 Bari 03/11/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Ancona Bari * 2 Potenza 0 Taranto 0

1 RAGUSA 2 2 140 Distefano Rosario 28/07/1974 Ragusa 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Bergamo * 4 Ragusa 2 C 0 0

2 RAGUSA 2 0 175 Rapisarda Piero 31/10/1971 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Torino Messina * 2 Ragusa 0 Caltanissetta 0 0 0

3 RAGUSA 2 0 243 Giarratana Maurizio 14/04/1973 Ragusa 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Vercelli Siracusa * 2 Ragusa 0 Cosenza 0

4 RAGUSA 1 3 319 Corallo Stefano 10/09/1982 Ragusa 27/12/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Novara Ragusa 3 Catania 3 C 1

1 RAVENNA 1 0 293 Brunale Massimo 26/06/1977 Campobasso 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Novara Ravenna 0 0 0

1 REGGIO CALABRIA 1 6,5 136 Malavenda Caterina Patrizia 17/03/1975 Reggio Calabria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Vibo Valentia Reggio Calabria S 6,5 C 2

2 REGGIO CALABRIA 1 6,5 272 Mazza Patrizia 01/05/1964 Reggio Calabria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Catanzaro Reggio Calabria S 6,5 Messina 4 Vibo Valentia 4 C 2

3 REGGIO CALABRIA 1 6 10 Ferrato Antonio 08/01/1976 Reggio Calabria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Latina Reggio Calabria * 6 C 2

4 REGGIO CALABRIA 1 6 217 Caminiti Rocco 06/06/1964 Reggio Calabria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Catanzaro Reggio Calabria * 6 C 2

5 REGGIO CALABRIA 1 5 262 Carbone Grazia Maria 17/09/1959 Reggio Calabria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Catanzaro Reggio Calabria * 5 Messina 3 C 1

6 REGGIO CALABRIA 1 2 122 Pratico' Giovanni 28/07/1974 Reggio Calabria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Catanzaro Reggio Calabria * 2

7 REGGIO CALABRIA 1 2 144 Malavenda Rosa 08/06/1973 Reggio Calabria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Catanzaro Reggio Calabria * 2 Vibo Valentia 0 Messina 0

8 REGGIO CALABRIA 1 2 202 Casciano Orazio 10/11/1977 Reggio Calabria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Novara Reggio Calabria * 2 Messina 0 Vibo Valentia 0 0 0

1 ROMA 1 3 6 Sabatini Monica 03/05/1971 Catanzaro 26/04/2006 Collaboratore Tecnico-Informatico Catanzaro Roma 3 1

2 ROMA 2 0 28 Liberto Camillo 24/10/1969 Palermo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Verbania Palermo * 2 Roma 0 Catania 0
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3 ROMA 1 5,5 308 Bassani Stefano 25/02/1976 Roma 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Pisa Roma S 5,5 Latina 3 Frosinone 3 C 1

4 ROMA 1 5 292 Reale Lucia 18/09/1969 Chieti 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Livorno Roma * 5 C 1

5 ROMA 1 5 296 Frasca Luigi 14/09/1972 Roma 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Ascoli Piceno Roma * 5 C 1

6 ROMA 1 5 306 Fabrizi Andrea 11/01/1977 Forli' E Cesena 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Venezia Roma * 5 C 1

7 ROMA 1 4,5 297 Ruccolo Gennaro 30/12/1967 Estero 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Pistoia Roma S 4,5 Latina 2 Viterbo 2 C

8 ROMA 2 4 299 Carvelli Pantaleone 09/03/1978 Crotone 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Milano Crotone * 6 Roma 4 Bari 4 C 2

9 ROMA 3 2 298 Bruno Angelo Raffaele 18/12/1974 Benevento 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Alessandria Campobasso 2 Grosseto 2 Roma 2 C

10 ROMA 1 2 307 Vertola Francesco 06/03/1967 Roma 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Pordenone Roma * 2

11 ROMA 3 0 294 Gambino Giuseppe 18/09/1974 Agrigento 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Massa Carrara Agrigento * 2 Caltanissetta 0 Roma 0

12 ROMA 2 0 295 Iovenitti Riccardo 24/09/1977 L'Aquila 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Vicenza L'Aquila * 2 Roma 0 Perugia 0 0 0

13 ROMA 2 0 301 Lambiase Francesco 16/10/1973 Napoli 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Como Latina * 2 Roma 0 0 0

14 ROMA 1 0 309 Rirrama Giuseppe 28/12/1972 Reggio Calabria 28/11/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Milano Roma 0 Firenze 0 Bologna 0 0 0

15 ROMA 1 2 313 Palella Alessandro 04/10/1976 Roma 27/12/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Treviso Roma * 2 Viterbo 0 Firenze 0

16 ROMA 1 2 315 Buchicchio Massimiliano 20/12/1974 Roma 27/12/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Trieste Roma * 2 Latina 0 0 0

17 ROMA 1 2 316 Marzotti Manuela 28/05/1979 Roma 27/12/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Milano Roma * 2 0 0

1 SALERNO 1 5 259 Baldi Giuseppe 24/05/1973 Salerno 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Biella Salerno * 5 C 1 0

2 SALERNO 2 2 212 Scotti Pietro 17/12/1973 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Rieti Napoli * 4 Salerno 2 Benevento 2 C

3 SALERNO 3 0 187 Aversano Ciro 30/04/1968 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Napoli * 2 Caserta 0 Salerno 0

1 SASSARI 1 4,5 320 Sole Valeria 06/03/1982 Sassari 27/12/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Nuoro Sassari S 4,5 C 0 0

1 SIRACUSA 2 3 119 Gualtieri Fabrizio 18/08/1974 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Torino Messina S 5,5 Siracusa 3 Catania 3 C 1

2 SIRACUSA 1 2 243 Giarratana Maurizio 14/04/1973 Ragusa 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Vercelli Siracusa * 2 Ragusa 0 Cosenza 0

3 SIRACUSA 3 2 266 Gualtieri Carmelo 19/09/1975 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Genova Messina * 4 Catania 2 Siracusa 2 C 0 0

4 SIRACUSA 2 0 75 Coppolino Antonino 21/07/1977 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Bologna Enna 0 Siracusa 0 Grosseto 0

5 SIRACUSA 2 0 209 Miuccio Maria Luisa 30/01/1967 Catania 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Crotone Palermo 0 Siracusa 0 Vibo Valentia 0

6 SIRACUSA 2 0 221 Parisi Rachele 02/11/1974 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Enna Messina * 2 Siracusa 0 Catania 0

7 SIRACUSA 3 3 305 Bucca Maria Catena 06/02/1981 Messina 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Verona Messina S 5,5 Palermo 3 Siracusa 3 C 1

1 TARANTO 2 4 117 Campanella Angela 17/10/1975 Bari 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Bari Bari * 6 Taranto 4 Brindisi 4 C 2

2 TARANTO 2 3 159 Ostuni Giovanni Maria 05/01/1976 Foggia 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Ancona Bari * 5 Taranto 3 Matera 3 C 1

3 TARANTO 2 2 147 Perrone Alessandro 12/07/1973 Brindisi 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Trieste Brindisi * 4 Taranto 2 Bari 2 C 0 0

4 TARANTO 3 0 288 Iacobellis Angelo Carlo 27/06/1989 Bari 03/11/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Ancona Bari * 2 Potenza 0 Taranto 0

1 TRAPANI 1 6,5 139 Fascella Vincenzo 27/04/1973 Trapani 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Trapani S 6,5 Agrigento 4 Palermo 4 C 2

2 TRAPANI 1 6 54 Mancuso Joseph Victor 16/08/1971 Estero 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Asti Trapani * 6 Palermo 4 Enna 4 C 2

3 TRAPANI 1 6 222 Ragona Pietro 11/04/1978 Trapani 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Piacenza Trapani * 6 Palermo 4 Agrigento 4 C 2

4 TRAPANI 1 2 61 Lipari Enza 19/09/1974 Trapani 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Trapani * 2 Palermo 0 Agrigento 0

5 TRAPANI 2 2 85 Messina Giuseppe Ottavio 27/06/1971 Caltanissetta 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Sassari Enna * 4 Trapani 2 Palermo 2 C 0

1 UDINE 1 0 303 Lambiase Vladimiro 09/07/1985 Salerno 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Torino Udine 0 Ferrara 0 Milano 0 0 0

1 VERONA 1 2 151 Maltese Giuseppe 18/08/1979 Trapani 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Verona * 2 Padova 0 Palermo 0

1 VIBO VALENTIA 3 4 272 Mazza Patrizia 01/05/1964 Reggio Calabria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Catanzaro Reggio Calabria S 6,5 Messina 4 Vibo Valentia 4 C 2

2 VIBO VALENTIA 2 0 144 Malavenda Rosa 08/06/1973 Reggio Calabria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Catanzaro Reggio Calabria * 2 Vibo Valentia 0 Messina 0

3 VIBO VALENTIA 3 0 202 Casciano Orazio 10/11/1977 Reggio Calabria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Novara Reggio Calabria * 2 Messina 0 Vibo Valentia 0 0 0

4 VIBO VALENTIA 3 0 209 Miuccio Maria Luisa 30/01/1967 Catania 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Crotone Palermo 0 Siracusa 0 Vibo Valentia 0

1 VITERBO 1 0 26 Ciotola Ester 07/01/1976 Napoli 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Viterbo 0 Napoli 0

2 VITERBO 1 0 228 Sterrantino Maria 09/01/1981 Messina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Roma Viterbo 0 Messina 0 Catania 0

3 VITERBO 3 2 297 Ruccolo Gennaro 30/12/1967 Estero 10/10/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Pistoia Roma S 4,5 Latina 2 Viterbo 2 C

4 VITERBO 2 0 313 Palella Alessandro 04/10/1976 Roma 27/12/2011 Vice Collaboratore Tecnico-Informatico Treviso Roma * 2 Viterbo 0 Firenze 0

Flag di sede: * = Residenza, R = Ricongiungimento al coniuge, S = Residenza + Ricongiungimento al coniuge

Elaborazione effettuata da: Direzione Centrale per le Risorse Umane - CED Amministrativo


